

**PODRĘCZNIKI**  
**NA ROK SZKOLNY 2020/2021**  
**DLA ABSOLWENTÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH**

<b>KLASA I</b>			
<b>PRZEDMIOT</b>	<b>TYTUŁ</b>	<b>AUTORZY</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
<b>biologia</b> <i>/dla prof. z rozszerz. biol/</i>	<i>Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.</i>	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	Nowa Era
<b>biologia</b> <i>/p. rozszerzony/</i>	<i>Biologia na czasie 1, Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</i>	Barbara Januszevska-Hasiec, Renata Stencel, Anna Tyc	Nowa Era
<b>biologia</b> <i>/dla prof. bez rozszerz. biol/</i>	<i>Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i>	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era
<b>chemia</b> <i>/profil biol-chem/</i>	<i>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony</i>	Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska	Nowa Era
<b>chemia</b> <i>/pozostałe profile/</i>	<i>To jest chemia 1. Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</i>	Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod	Nowa Era
<b>matematyka</b> <i>/dla prof. z rozszerz. mat/</i>	<i>Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Kl. 1.</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Wydawnictwo Pazdro 2019r
<b>matematyka</b> <i>/dla prof. z rozszerz. mat/</i>	<i>Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Kl. 1</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Wydawnictwo Pazdro 2019r
<b>matematyka</b> <i>/dla prof. bez rozszerz. mat/</i>	<i>Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Kl. 1</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Wydawnictwo Pazdro 2019r

<b>matematyka</b> /dla prof. bez rozszerz. mat/	Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Kl.1	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Wydawnictwo Pazdro 2019r / na razie w zapowiedzi wydawnictwa/
<b>fizyka</b> /prof. politechnicz./	Zrozumieć fizykę: zbiór zadań do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony cz. 1		Nowa Era
<b>fizyka</b> /prof. politechnicz./	Podręcznik Zrozumieć fizykę (tylko dla chętnych)		Nowa Era
<b>fizyka</b> /pozostałe profile /	Odkryć fizykę: podręcznik ze zbiorem zadań (zakres podstawowy) cz 1	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
<b>języka polski</b>	„Ponad słowami” Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część I i II.	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Wróblewska	Nowa Era
<b>geografia</b> /prof. mat-geo/	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony +Maturalne karty pracy	Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh	Nowa Era
<b>geografia</b> /pozostałe profile/	Oblicza geografii 1 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy +Maturalne karty pracy	Roman Malarz, Marek Więckowski	Nowa Era
<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	Żyję i działam bezpiecznie”, podręcznik do edb dla liceum ogólnokształcącego i technikum	Jarosław Słoma	Nowa Era, 2019
<b>historia</b> /profil dyplomatyczno- prawniczy/	„Zrozumieć przeszłość”, podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	Nowa Era, 2019
<b>historia</b> /pozostałe profile/	„Poznać przeszłość”, podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy,	Marian Pawlak, Adam Szweda	Nowa Era, 2019
<b>wiedza o społeczeństwie</b>	W centrum uwagi, podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy 1	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	Nowa Era

<b>wiedza o społeczeństwie</b> /profil dyplomatyczno- prawniczy oraz ekonomiczno-menadżerski/	<i>W centrum uwagi, podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</i>	Arkadiusz Janicki, Jerzy Komorowski, Arkadiusz Peisert	Nowa Era
<b>filozofia</b>	<i>Spotkania z filozofią. Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum” (zakres podstawowy)</i>	Monika Bokiniec, Sylwester Zielka	Nowa Era
<b>religia</b>	<i>W poszukiwaniu wolności</i>	M. Zając	Gaudium
<b>Podstawy przedsiębiorczości</b>	<i>Krok w przedsiębiorczość (dla szkół ponadpodstawowych)</i>	Z. Makięła, T Rachwał	Nowa Era

<b>KLASA II</b>			
<b>PRZEDMIOT</b>	<b>TYTUŁ</b>	<b>AUTOR</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
<b>język polski</b>	<i>„Ponad słowami” Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Część III i IV.</i>	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Wróblewska	Nowa Era
<b>historia</b> /p. podstawowy/	<i>Zrozumieć przeszłość. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum (klasa 2, zakres podstawowy)</i>	Aneta Niewęglowska , Adam Kucharski	Nowa Era
<b>historia</b> /p. rozszerzony/	<i>Zrozumieć przeszłość . Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum (klasa 2, zakres rozszerzony)</i>		Nowa Era
	<i>Zrozumieć przeszłość 2. Maturalne karty pracy ze wskazówkami do rozwiązywania zadań do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum (klasa 2, zakres rozszerzony)</i>		Nowa Era
<b>WOS</b> /p. podstawowy/	<i>W centrum uwagi, podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy część 2</i>	Lucyna Czechowska, Arkadiusz Janicki	Nowa Era
<b>WOS</b> /p. rozszerzony/	<i>W centrum uwagi, podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony część 2</i>	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Ewa Martinek	Nowa Era
<b>matematyka</b> /p. podstawowy/	<i>Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy Kl. 2</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Pazdro 2019r.

	<i>Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Kl.2</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Pazdro 2019r.
<b>matematyka</b> /p.rozszerzony/	<i>Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Kl. 2</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Pazdro 2019r.
	<i>Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Kl.2</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świada	Pazdro 2019r.
<b>fizyka</b> /profil rozszerzony/	<i>Podręcznik Zrozumieć fizykę cz.2</i>		Nowa Era
<b>fizyka</b> /profil podstawowy/	<i>Odkryć fizykę (Podręcznik ze zbiorem zadań ) cz. 2</i>	M. Braun, W. Śliwa	Nowa Era
<b>chemia</b>	<i>Kontynuacja podręcznika z klasy I</i>		
<b>biologia</b> /profil podstawowy/	<i>Biologia na czasie 2</i>	Anna Helmin, Jolanta Holeczek,	Nowa Era
<b>biologia</b> /profil rozszerzony/	<i>Biologia na czasie 2</i>	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Władysław Zamachowski	Nowa Era
<b>geografia</b> /profil podstawowy/	<i>Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy</i>	Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh	Nowa Era
	<i>+ Karty pracy ucznia</i>		
<b>geografia</b> /profil rozszerzony/	<i>Oblicza geografii 2 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</i>	Tomasz Rachwał, Wioleta Kilar	Nowa Era
	<i>+ Maturalne Karty pracy</i>		
<b>religia</b>	<b>W</b> <i>poszukiwaniu dojrzałej wiary</i>	Rks. Paweł Mąkosa	Gaudium – Lublin
<b>informatyka</b>	<i>Zostanie podany we wrześniu</i>		
<b>podstawy przedsiębiorczości</b>	<i>Krok w przedsiębiorczość (Podręcznik do podstaw przedsiębiorczości dla szkół ponadpodstawowych - Nowe wydanie – 2020 r.</i>	Zbigniew Makieta, Tomasz Rachwał	Nowa Era

<b>KLASA III</b>			
<b>PRZEDMIOT</b>	<b>TYTUŁ</b>	<b>AUTOR</b>	<b>WYDAWNICTWO</b>
<b>język polski</b>	<i>„Ponad słowami” Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony. Cz. V i VI</i>	M. Chmiel, A. Cisowska, J. Kościerzyńska, H. Kusy, A. Wróblewska	Nowa Era
<b>historia</b> /p. podstawowy/	<i>Poznać przeszłość 3. Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum ( zakres podstawowy ).</i>	Jarosław Kłaczko, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak	Nowa Era
<b>historia</b> /p.rozszerzony/	<i>Zrozumieć przeszłość, Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i</i>	Aneta Niewęglowska, Tomasz Krzemieński	Nowa Era

	<i>technikum. Zakres rozszerzony - Szkoła ponadpodstawowa</i>		
<b>WOS</b> <i>/p.rozszerzony/</i>	<i>„W centrum uwagi 3” Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Cz 3. Klasy 3ds i 3bs</i>	Sławomir Drelich, Arkadiusz Janicki, Justyna Kiećkowska, Agnieszka Makarewicz -Marcinkiewicz, Liliana Węgrzyn-Odzioba	Nowa Era
<b>matematyka</b> <i>/p.podstawowy/</i>	<i>Matematyka. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Pazdro
	<i>Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres podstawowy. Klasa 3</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Pazdro
<b>matematyka</b> <i>/p.rozszerzony/</i>	<i>Podręcznik do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Pazdro
	<i>Zbiór zadań do liceów i techników. Zakres rozszerzony. Klasa 3</i>	Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda	Pazdro
<b>fizyka</b> <i>/profil podstawowy/</i>	<i>"Odkryć fizykę" - zakres podstawowy</i>	Marcin Braun Weronika Śliwa	Nowa Era
<b>fizyka</b> <i>/profil rozszerzony/</i>	<i>Podręcznik Zrozumieć fizykę cz.3</i>		Nowa Era
<b>Chemia</b> <i>/profil podstawowy/</i>	<i>To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy.</i>	Maria Litwin	Nowa Era
<b>Chemia</b> <i>/profil rozszerzony/</i>	<i>To jest chemia 2. Chemia organiczna. Podręcznik do liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony.</i>	Maria Litwin	Nowa Era
<b>biologia</b> <i>/profil podstawowy/</i>	<i>Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy</i>	J.Holeczek	Nowa Era
<b>biologia</b> <i>/profil rozszerzony/</i>	<i>Biologia na czasie 3. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres rozszerzony</i>	F.Dubert, M.Guzik	Nowa Era
	<i>Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</i>	Bartłomiej Grądzki, Dawid Kaczmarek, Anna Tyc	
<b>geografia</b> <i>/profil podstawowy/</i>	<i>Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy</i>	Czesław Adamiak, Anna Dubownik, Marcin Świtoniak, Marcin Nowak, Barbara Szyda	Nowa Era
	<i>Oblicza geografii 3. Karty pracy ucznia. Zakres podstawowy</i>	czaryna Maciążek	Nowa Era
<b>geografia</b> <i>/profil rozszerzony/</i>	<i>Oblicza geografii 3. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres</i>	Marcin Świtoniak, Teresa Wiczorek,	Nowa Era

	<i>rozszerzony</i>	Roman Malarz, Tomasz Karasiewicz, Marek Więckowski	
	<i>Oblicza geografii 3. Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony</i>	Violetta Feliniak, Bogusława Marczevska, Waldemar Siliczak	Nowa Era
<b>religia</b>	<i>Świadczę o Jezusie w świecie</i>	ks. Robert Strus, ks. Wiesław Galant	Gaudium – Lublin 2013
<b>informatyka</b> <i>/profil podstawowy/</i>	<i>Zostanie podany we wrześniu</i>		
<b>informatyka</b> <i>/profil rozszerzony/</i>	<i>Zostanie podany we wrześniu</i>		
<b>podstawy przedsiębiorczości</b>	<i>Krok w przedsiębiorczość (dla szkół ponadpodstawowych)</i>	Z. Makiela, T Rachwał	Nowa Era